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Overijsselse Minioren Finale
Kampen, 1,2 juni 2019

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
1-6-2019 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Emmelien Smelt ZV Zwartsluis 1:16.98 200800012 1:20.57 35.81 1:20.57
2. Pien Hemmelder De Dinkel 1:32.78 200800278 1:25.83 38.48 1:25.83
3. Valérie Sakkers Zv 44 1:39.24 200800080 1:33.39 42.29 1:33.39
4. Ilse Lebbink Zignea 1:44.93 200800088 1:34.22 44.75 1:34.22
5. Marlouke Frijstein Zv 44 1:45.64 200800152 1:41.40 48.74 1:41.40
6. Jente Nijsingh Dedemsvaart-AC 1:49.89 200801594 1:48.44 49.25 1:48.44
7. Anique Polinder Zv 44 1:52.86 200800008 1:58.88 55.12 1:58.88
8. Jette Mensink ZV Zwartsluis 1:59.28 200800936 1:59.51 53.90 1:59.51
9. Iris Boswinkel WS Twente 2:04.11 200801306 2:00.93 55.03 2:00.93

10. Elien Groothuismink Swol 1894 2:08.26 200800920 2:21.04 59.84 2:21.04
DIS Annemijn Kragt Deltasteur 2:07.59 200802710

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Aleyna Davranmaz Zignea 1:56.14 200801868
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Roos Kleissen De Dinkel 2:02.34 200801204
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Femke Budde WS Twente 1:36.32 200801460
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

AFGEM Esmée Mulder ZV Zwartsluis 1:31.78 200800038

Programmanr. 2 Jongens, 400m vrije slag Minioren 6
1-6-2019 - 16:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tiede Groener De Dinkel 4:52.58 200700155 4:50.41
50m: 32.21 32.21 150m: 1:47.69 37.98 250m: 3:02.96 37.19 350m: 4:16.07 36.86

100m: 1:09.71 37.50 200m: 2:25.77 38.08 300m: 3:39.21 36.25 400m: 4:50.41 34.34

2. Storm Boxum Zv 44 5:00.07 200700421 5:02.63
50m: 33.10 33.10 150m: 1:49.10 38.39 250m: 3:06.55 38.69 350m: 4:25.12 39.61

100m: 1:10.71 37.61 200m: 2:27.86 38.76 300m: 3:45.51 38.96 400m: 5:02.63 37.51

3. Nils van der Vlag WS Twente 5:22.75 200700239 5:21.21
*350m

50m: 35.36 35.36 150m: 1:56.84 40.47 250m: 3:20.91 41.86 350m: 4:43.68 40.88
100m: 1:16.37 41.01 200m: 2:39.05 42.21 300m: 4:02.80 41.89 400m: 5:21.21 37.53

4. Chris Kleissen De Dinkel 5:40.04 200700211 5:27.60
50m: 36.81 36.81 150m: 2:00.32 41.91 250m: 3:24.84 42.68 350m: 4:50.90 43.02

100m: 1:18.41 41.60 200m: 2:42.16 41.84 300m: 4:07.88 43.04 400m: 5:27.60 36.70

5. Jort Siebelt OZ & PC 5:27.70 200700083 5:35.28
50m: 36.82 36.82 150m: 2:01.67 42.33 250m: 3:28.67 43.84 350m: 4:55.51 42.70

100m: 1:19.34 42.52 200m: 2:44.83 43.16 300m: 4:12.81 44.14 400m: 5:35.28 39.77

6. Julian Demming WS Twente 5:51.81 200700509 5:38.14
50m: 37.25 37.25 150m: 2:03.40 43.62 250m: 3:31.34 44.24 350m: 4:57.25 41.95

100m: 1:19.78 42.53 200m: 2:47.10 43.70 300m: 4:15.30 43.96 400m: 5:38.14 40.89

7. Bram Wammes Deltasteur 5:50.78 200700201 5:41.01
50m: 38.39 38.39 150m: 2:04.93 43.78 250m: 3:33.26 44.13 350m: 5:01.29 43.30

100m: 1:21.15 42.76 200m: 2:49.13 44.20 300m: 4:17.99 44.73 400m: 5:41.01 39.72

8. Emiel de Bruijn Dedemsvaart-AC 5:54.07 200700953 5:43.45
50m: 39.21 39.21 150m: 2:06.94 44.47 250m: 3:34.88 43.65 350m: 5:02.88 43.92

100m: 1:22.47 43.26 200m: 2:51.23 44.29 300m: 4:18.96 44.08 400m: 5:43.45 40.57

9. Nils van Toly ZV Zwartsluis 5:48.54 200700181 5:46.69
*300m

50m: 38.69 38.69 150m: 2:07.42 44.32 250m: 3:36.69 44.72 350m: 5:06.10 44.76
100m: 1:23.10 44.41 200m: 2:51.97 44.55 300m: 4:21.34 44.65 400m: 5:46.69 40.59

10. Niek Evers OZ & PC 6:00.50 200700079 5:47.64
50m: 39.51 39.51 150m: 2:08.33 45.03 250m: 3:37.28 44.05 350m: 5:05.57 43.32

100m: 1:23.30 43.79 200m: 2:53.23 44.90 300m: 4:22.25 44.97 400m: 5:47.64 42.07

11. Daan van Peet De Dinkel 6:05.50 200700461 5:49.38
50m: 38.72 38.72 150m: 2:06.71 44.75 250m: 3:36.29 44.42 350m: 5:06.86 44.67

100m: 1:21.96 43.24 200m: 2:51.87 45.16 300m: 4:22.19 45.90 400m: 5:49.38 42.52
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Overijsselse Minioren Finale
Kampen, 1,2 juni 2019

Programmanr. 2, Jongens, 400m vrije slag, Minioren 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Arnoud Bult De Dinkel 5:58.84 200701387 5:51.00
50m 100m 200m 300m *

50m: 38.84 38.84 150m: 2:08.95 45.94 250m: 3:39.59 45.93 350m: 5:09.17 44.30
100m: 1:23.01 44.17 200m: 2:53.66 44.71 300m: 4:24.87 45.28 400m: 5:51.00 41.83

13. Floris Arnold Het Ravijn 5:54.70 200700521 5:52.29
200m *

50m: 38.32 38.32 150m: 2:07.63 45.40 250m: 3:38.18 45.56 350m: 5:08.31 45.07
100m: 1:22.23 43.91 200m: 2:52.62 44.99 300m: 4:23.24 45.06 400m: 5:52.29 43.98

14. Job Riezebos Deltasteur 6:04.28 200700137 6:02.73
50m 200m 250m *

50m: 39.60 39.60 150m: 2:10.28 45.68 250m: 3:42.51 46.45 350m: 5:17.09 46.93
100m: 1:24.60 45.00 200m: 2:56.06 45.78 300m: 4:30.16 47.65 400m: 6:02.73 45.64

15. Liam Leuverink OZ & PC 6:02.05 200700081 6:05.14
150m  en 200m *

50m: 41.28 41.28 150m: 2:14.32 47.65 250m: 3:48.85 47.03 350m: 5:24.57 46.89
100m: 1:26.67 45.39 200m: 3:01.82 47.50 300m: 4:37.68 48.83 400m: 6:05.14 40.57

16. Thijs Poll Zv 44 5:55.64 200700203 6:10.79
50m: 41.10 41.10 150m: 2:16.32 47.89 250m: 3:52.54 48.52 350m: 5:27.93 47.27

100m: 1:28.43 47.33 200m: 3:04.02 47.70 300m: 4:40.66 48.12 400m: 6:10.79 42.86

AFGEM Skip van Tellegen EZCL (SG) 5:43.01 200700379

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4
1-6-2019 - 16:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fay Boxum ZV Zwartsluis 1:22.16 200900060 1:23.96 41.03 1:23.96
2. Anne van der Kamp Deltasteur 1:31.45 200900274 1:29.89 43.66 1:29.89
3. Esmé Sportel Dedemsvaart-AC 1:30.58 200900682 1:30.34 44.72 1:30.34
4. Simone Faber Deltasteur 1:34.61 200900710 1:30.38 45.10 1:30.38
5. Anna Fix ZV Zwartsluis 1:38.99 200900360 1:33.64 44.37 1:33.64
6. Marlinde ter Maat WS Twente 1:36.71 200900346 1:37.08 46.97 1:37.08
7. Noa Ankoné OZ & PC 1:41.66 200901050 1:38.70 47.43 1:38.70
8. Elin Heeren Zignea 1:44.92 200900688 1:39.46 47.25 1:39.46
9. Yfke Wennink De Dinkel 1:41.40 200900418 1:39.57 48.76 1:39.57

10. Emma Broekhuysen Zv 44 1:50.51 200900560 1:41.29 50.45 1:41.29
11. Anique Dorgelo ZV Zwartsluis 1:42.90 200900062 1:41.68 49.52 1:41.68
12. Emma Steenbrink WS Twente 1:44.74 200901376 1:42.09 49.61 1:42.09
13. Lieke Mazeland EZCL (SG) 1:53.86 200901034 1:43.20 50.49 1:43.20
14. Marije Overberg Dedemsvaart-AC 1:41.22 200900616 1:44.40 49.95 1:44.40

50m *

15. Indy Freriksen ZPC De Hof 1:54.20 200900264 1:47.01 50.69 1:47.01
16. Nikki Groot Rouwen OZ & PC 1:52.52 200900106 1:50.73 53.35 1:50.73

* 50m

DIS Liselot Stoter Deltasteur 1:51.19 200900708
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Desiree Dreschler De Grunte 1:54.17 200901400

Programmanr. 4 Jongens, 100m rugslag Minioren 5
1-6-2019 - 16:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Diede Veld ZV Zwartsluis 1:17.83 200800011 1:17.02 37.60 1:17.02
2. Milan Veelders De Dinkel 1:20.69 200800279 1:17.89 37.99 1:17.89
3. Siem de Zeeuw OZ & PC 1:20.87 200800013 1:22.47 40.18 1:22.47
4. Sam Leferink De Dinkel 1:34.06 200800833 1:24.66 40.92 1:24.66
5. Bram ter Braak De Dinkel 1:27.24 200800281 1:25.77 43.91 1:25.77
6. Job Sportel VZ & PC 1:28.95 200800429 1:26.28 41.34 1:26.28
7. Jaydey Schonewille ZV Zwartsluis 1:30.84 200800025 1:28.37 43.75 1:28.37
8. Teun Overmars OZ & PC 1:35.01 200800103 1:29.33 44.35 1:29.33
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Overijsselse Minioren Finale
Kampen, 1,2 juni 2019

Programmanr. 4, Jongens, 100m rugslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

9. Hessel Penninkhof Deltasteur 1:30.27 200800565 1:29.53 44.35 1:29.53
50m en 100m *

10. Bjorn Scholten WS Twente 1:42.21 200801143 1:30.57 44.96 1:30.57
11. Mart Tempelman Dedemsvaart-AC 1:35.56 200801075 1:31.35 44.05 1:31.35

50m *

12. Arjan Boogaard Deltasteur 1:31.76 200800093 1:31.45 44.05 1:31.45
13. Youp Stuifzand Zv 44 1:36.13 200800521 1:32.79 44.13 1:32.79
14. Mees Elfring WS Twente 1:27.38 200800009 1:32.94 43.61 1:32.94

100m *

15. Julian Zwarthoff Swol 1894 1:35.60 200800945 1:33.68 46.74 1:33.68
50m en 100m *

16. Viktor Post WS Twente 1:42.40 200802201 1:34.15 45.98 1:34.15

Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 2 en 3
1-6-2019 - 16:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Paula Felicia Spans ZV Zwartsluis 1:43.81 201000064 1:41.79 48.38 1:41.79
2. Gwen Schuur De Grunte 1:51.49 201000698 1:47.20 52.10 1:47.20
3. Mattea Gliese-Slooijer De Dinkel 1:49.26 201100008 1:51.35 52.73 1:51.35
4. Anna Schuurman Zv 44 1:54.16 201000076 1:53.87 51.93 1:53.87
5. Maniek Bredenoort Dedemsvaart-AC 1:53.85 201000122 1:54.10 52.94 1:54.10

100m *

6. Noor Kousman WS Twente 1:55.20 201000172 1:56.41 52.78 1:56.41
7. Anna Oostendorp OZ & PC 1:58.27 201001248 2:01.57 58.04 2:01.57
8. Britt Haverkate ZPC De Hof 2:05.88 201100032 2:02.13 58.27 2:02.13
9. Lois Wekking OZ & PC 2:06.02 201000870 2:07.21 1:01.62 2:07.21

10. Romyrle ter Maat WS Twente 2:11.86 201100030 2:08.98 1:01.05 2:08.98
11. Sanna Spijksma ZPC De Hof 2:14.65 201000356 2:09.61 1:01.01 2:09.61
DIS Isabel Amelink Deltasteur 2:04.38 201100196

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Jente van 't Hul Deltasteur 2:04.31 201000186
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Jana Sportel VZ & PC 1:58.69 201000112
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Liselore Mateboer Zv 44 2:07.34 201000094
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Marit Weever Deltasteur 2:09.62 201000150

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
1-6-2019 - 17:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robbin Eijkelkamp ZPC De Hof 1:46.76 200900031 1:44.52 50.80 1:44.52
2. Sven Casper Hageman Zignea 1:43.86 201000009 1:45.22 49.03 1:45.22
3. Rafael Agterbos OZ & PC 1:51.23 201000171 1:50.04 51.10 1:50.04
4. Ruben Kragt Zv 44 1:52.75 201000007 1:51.04 52.75 1:51.04
5. Dani Yefimov WS Twente 1:51.94 200901305 1:52.63 53.00 1:52.63
6. Gerdian Leeftink ZPC De Hof 1:57.34 201000091 1:53.18 53.72 1:53.18
7. Duuk Harms Dedemsvaart-AC 1:55.32 200900201 1:53.43 54.06 1:53.43
8. Ruben Nooter Zv 44 1:56.05 200901577 1:55.42 56.89 1:55.42
9. Jonah Huls Deltasteur 2:00.84 200900157 1:56.89 55.97 1:56.89

10. Guus v Duinen Dedemsvaart-AC 2:02.09 200901107 1:57.67 55.79 1:57.67
11. Manuel Dorgelo Deltasteur 2:00.26 201100137 2:02.68 57.10 2:02.68
12. Rinse de Jonge De Grunte 1:59.87 200900705 2:03.78 57.74 2:03.78
13. Gijs Nooter Zv 44 2:10.41 201000725 2:11.33 1:02.21 2:11.33
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Overijsselse Minioren Finale
Kampen, 1,2 juni 2019

Programmanr. 6, Jongens, 100m schoolslag, Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Lenn Ché Klomp De Eerste Kolk 1:56.53 200900657
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Abe Pasop De Grunte 1:57.47 201000501
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt., tevens dis SL

DIS Noud Assinck Zignea 1:43.07 200900047
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Arthur Alberts ZV Zwartsluis 1:57.03 200900239
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Henk Goor van VZ & PC 1:59.38 200900535

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
1-6-2019 - 17:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Emmelien Smelt ZV Zwartsluis 1:07.56 200800012 1:08.97 33.84 1:08.97
2. Pien Hemmelder De Dinkel 1:14.06 200800278 1:11.71 34.31 1:11.71
3. Valérie Sakkers Zv 44 1:12.57 200800080 1:12.47 35.40 1:12.47
4. Maud Stevens Het Ravijn 1:18.96 200800774 1:18.76 37.59 1:18.76
5. Femke Budde WS Twente 1:17.15 200801460 1:18.79 37.35 1:18.79
6. Marlouke Frijstein Zv 44 1:21.77 200800152 1:18.81 38.35 1:18.81
7. Ilse Lebbink Zignea 1:22.54 200800088 1:18.91 38.23 1:18.91
8. Annemijn Kragt Deltasteur 1:21.33 200802710 1:22.40 40.66 1:22.40
9. Anique Polinder Zv 44 1:18.53 200800008 1:25.31 39.91 1:25.31

10. Roos Kleissen De Dinkel 1:24.46 200801204 1:26.12 40.75 1:26.12
11. Lotte Boxsem Zv 44 1:25.40 200800090 1:26.19 40.77 1:26.19
12. Jente Nijsingh Dedemsvaart-AC 1:27.84 200801594 1:27.73 41.24 1:27.73
13. Aleyna Davranmaz Zignea 1:29.43 200801868 1:27.88 44.47 1:27.88
14. Iris Boswinkel WS Twente 1:27.61 200801306 1:29.97 42.51 1:29.97
15. Elien Groothuismink Swol 1894 1:26.42 200800920 1:30.15 42.22 1:30.15

AFGEM Esmée Mulder ZV Zwartsluis 1:06.96 200800038

Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag Minioren 6
1-6-2019 - 17:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tiede Groener De Dinkel 1:13.87 200700155 1:10.31 34.30 1:10.31
2. Storm Boxum Zv 44 1:17.48 200700421 1:16.24 37.15 1:16.24
3. Chris Kleissen De Dinkel 1:18.05 200700211 1:17.59 38.43 1:17.59
4. Nils van der Vlag WS Twente 1:21.77 200700239 1:19.10 38.09 1:19.10
5. Liam Leuverink OZ & PC 1:18.92 200700081 1:19.77 40.32 1:19.77
6. Job Riezebos Deltasteur 1:23.18 200700137 1:20.62 40.15 1:20.62
7. Emiel de Bruijn Dedemsvaart-AC 1:22.06 200700953 1:21.16 39.78 1:21.16
8. Daniel Critchell Deltasteur 1:24.03 200700439 1:21.94 39.25 1:21.94
9. Thijs Poll Zv 44 1:27.32 200700203 1:24.13 41.15 1:24.13

10. Robin Schutrup Swol 1894 1:31.69 200701193 1:26.16 40.65 1:26.16
50m *

11. Jort Siebelt OZ & PC 1:28.03 200700083 1:26.33 42.37 1:26.33
12. Niek Evers OZ & PC 1:30.13 200700079 1:27.82 43.15 1:27.82
13. Matthijs van Asselt Deltasteur 1:30.32 200700443 1:28.62 42.60 1:28.62
14. Bram Wammes Deltasteur 1:29.73 200700201 1:28.72 44.28 1:28.72
15. Floris Arnold Het Ravijn 1:29.46 200700521 1:29.38 44.45 1:29.38

Nils van Toly ZV Zwartsluis 1:28.95 200700181 1:29.38 43.89 1:29.38
17. Daan van Peet De Dinkel 1:28.67 200700461 1:29.40 43.19 1:29.40
18. Arnoud Bult De Dinkel 1:33.72 200701387 1:31.10 44.57 1:31.10

50m *

AFGEM Skip van Tellegen EZCL (SG) 1:30.62 200700379
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Overijsselse Minioren Finale
Kampen, 1,2 juni 2019

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4
1-6-2019 - 17:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fay Boxum ZV Zwartsluis 38.50 200900060 39.98
2. Anna Fix ZV Zwartsluis 41.90 200900360 40.82
3. Noa Ankoné OZ & PC 51.32 200901050 43.33
4. Anne van der Kamp Deltasteur 43.59 200900274 43.54
5. Marlinde ter Maat WS Twente 44.77 200900346 43.75
6. Mila Soethof De Dinkel 47.60 200900482 44.08

50m *

7. Simone Faber Deltasteur 46.26 200900710 46.05
8. Elin Heeren Zignea 50.80 200900688 46.25
9. Anique Dorgelo ZV Zwartsluis 46.97 200900062 46.34

10. Joya Kourouma EZCL (SG) 46.31 200900642 46.65
11. Yfke Wennink De Dinkel 56.05 200900418 47.80
12. Esmé Sportel Dedemsvaart-AC 45.45 200900682 47.89
13. Karlijn Molegraaf EZCL (SG) 50.92 200901360 48.20
DIS Lotte Juffer Deltasteur 1:02.60 200901678

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak., tevens dis VB

DIS Liselot Stoter Deltasteur 1:01.16 200900708
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Lieke Mazeland EZCL (SG) 50.77 200901034
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Emma Broekhuysen Zv 44 49.75 200900560
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Hanna Willering De Grunte 48.77 200902198

Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5
1-6-2019 - 17:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Diede Veld ZV Zwartsluis 35.96 200800011 36.84
2. Job Sportel VZ & PC 38.90 200800429 37.08
3. Milan Veelders De Dinkel 39.20 200800279 38.72
4. Bram ter Braak De Dinkel 41.02 200800281 38.90
5. Jaydey Schonewille ZV Zwartsluis 37.99 200800025 38.93
6. Mees Elfring WS Twente 37.89 200800009 39.12

50m *

7. Thomas Habing EZCL (SG) 40.91 200800189 40.38
8. Siem de Zeeuw OZ & PC 41.52 200800013 40.43
9. Sam Leferink De Dinkel 41.15 200800833 40.88

10. Arjan Boogaard Deltasteur 42.48 200800093 42.29
11. Youp Stuifzand Zv 44 39.54 200800521 43.81
12. Niek Eijsink De Grunte 43.67 200801827 44.79
13. Viktor Post WS Twente 47.96 200802201 45.35
14. Julian Zwarthoff Swol 1894 49.58 200800945 49.04
15. Mart Tempelman Dedemsvaart-AC 54.06 200801075 52.59
DIS Teun van Weeren WS Twente 49.13 200801145

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Denys Chuchman OZ & PC 45.06 200801843
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Overijsselse Minioren Finale
Kampen, 1,2 juni 2019

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2 en 3
1-6-2019 - 17:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anna Schuurman Zv 44 1:23.09 201000076 1:25.72 39.96 1:25.72
2. Paula Felicia Spans ZV Zwartsluis 1:27.35 201000064 1:29.34 42.84 1:29.34
3. Mattea Gliese-Slooijer De Dinkel 1:31.24 201100008 1:32.17 42.49 1:32.17

100m *

4. Maniek Bredenoort Dedemsvaart-AC 1:37.70 201000122 1:34.19 43.28 1:34.19
100m *

5. Noor Kousman WS Twente 1:43.26 201000172 1:41.72 46.27 1:41.72
6. Gwen Schuur De Grunte 1:46.65 201000698 1:41.91 49.34 1:41.91

50m *

7. Yvana van Velzen Deltasteur 1:47.99 201000704 1:46.64 47.63 1:46.64
8. Liselore Mateboer Zv 44 2:07.31 201000094 1:50.50 49.53 1:50.50
9. Isabel Amelink Deltasteur 1:48.97 201100196 1:50.62 53.41 1:50.62

100m *

10. Jana Sportel VZ & PC 1:56.86 201000112 1:52.56 50.73 1:52.56
100m *

11. Lois Wekking OZ & PC 2:02.87 201000870 1:54.09 52.90 1:54.09
12. Jente van 't Hul Deltasteur 1:55.54 201000186 1:56.91 53.42 1:56.91
13. Lianne Timmermans ZPC De Hof 2:04.06 201000154 1:57.93 51.66 1:57.93

100m *

14. Romyrle ter Maat WS Twente 1:54.58 201100030 1:59.59 55.44 1:59.59
15. Amber Spronk Deltasteur 2:16.28 201000970 2:09.37 57.45 2:09.37

100m *

AFGEM Marit Weever Deltasteur 1:47.38 201000150

Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
1-6-2019 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Gijs Blankhorst Het Ravijn 1:19.85 200900117 1:17.10 36.05 1:17.10
2. Sven Casper Hageman Zignea 1:30.89 201000009 1:22.41 37.95 1:22.41
3. Rinse de Jonge De Grunte 1:25.88 200900705 1:23.34 39.92 1:23.34
4. Finn Stamsnieder OZ & PC 1:32.13 200900225 1:23.54 38.77 1:23.54
5. Noud Assinck Zignea 1:36.20 200900047 1:24.31 38.29 1:24.31
6. Robbin Eijkelkamp ZPC De Hof 1:32.73 200900031 1:26.26 42.25 1:26.26
7. Milan Bottenberg Deltasteur 1:31.95 200900153 1:26.52 40.76 1:26.52
8. Ruben Kragt Zv 44 1:27.84 201000007 1:29.77 41.90 1:29.77
9. Jayden Post De Grunte 1:35.97 201000317 1:31.51 42.48 1:31.51

10. Daan Alink ZPC De Hof 1:31.76 201000241 1:31.68 43.79 1:31.68
11. Thijmen Holterman ZPC De Hof 1:36.26 201000005 1:31.71 42.44 1:31.71
12. Arthur Alberts ZV Zwartsluis 1:38.30 200900239 1:33.64 45.22 1:33.64
13. Dani Yefimov WS Twente 1:33.03 200901305 1:33.96 44.48 1:33.96
14. Tristan Meijers Swol 1894 1:43.09 201000089 1:34.28 43.97 1:34.28
15. Lenn Ché Klomp De Eerste Kolk 1:36.03 200900657 1:36.42 44.98 1:36.42
16. Ruben Nooter Zv 44 1:38.30 200901577 1:37.71 45.53 1:37.71
DIS Duuk Harms Dedemsvaart-AC 1:24.27 200900201

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Jonah Huls Deltasteur 1:40.57 200900157
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Milan Schutrup Swol 1894 1:41.64 200900521
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Programmanr. 13 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
1-6-2019 - 18:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Emmelien Smelt ZV Zwartsluis 2:51.13 200800012 2:50.01 36.76 1:21.45 2:10.60 2:50.01
2. Femke Budde WS Twente 3:06.63 200801460 3:06.64 43.96 1:34.40 2:27.49 3:06.64
3. Marlouke Frijstein Zv 44 3:18.98 200800152 3:15.95 47.23 1:36.87 2:33.93 3:15.95

50m *

4. Maud Stevens Het Ravijn 3:36.04 200800774 3:20.64 49.60 1:39.15 2:36.97 3:20.64
5. Esmee van Dijk Het Ravijn 3:40.88 200803180 3:23.23 45.63 1:38.16 2:37.51 3:23.23
6. Lotte Boxsem Zv 44 3:26.85 200800090 3:33.63 56.26 1:48.05 2:47.94 3:33.63
7. Anique Polinder Zv 44 3:25.19 200800008 3:41.08 56.25 1:54.33 2:53.89 3:41.08

DIS Isa Verschoor Het Ravijn 3:34.80 200800234
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., tevens dis SD

DIS Elien Groothuismink Swol 1894 4:02.30 200800920
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., tevens dis SR

DIS Valérie Sakkers Zv 44 3:04.96 200800080
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Pien Hemmelder De Dinkel 3:14.60 200800278
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Roos Kleissen De Dinkel 3:53.15 200801204
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Iris Boswinkel WS Twente 3:58.50 200801306
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

AFGEM Esmée Mulder ZV Zwartsluis 2:54.72 200800038

Programmanr. 14 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6
1-6-2019 - 18:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Storm Boxum Zv 44 1:20.15 200700421 1:20.99 37.99 1:20.99
2. Tiede Groener De Dinkel 1:24.80 200700155 1:22.72 38.67 1:22.72
3. Niek Evers OZ & PC 1:30.89 200700079 1:28.76 41.40 1:28.76
4. Daniel Critchell Deltasteur 1:30.95 200700439 1:30.65 41.78 1:30.65
5. Nils van der Vlag WS Twente 1:34.12 200700239 1:31.90 43.38 1:31.90
6. Robin Schutrup Swol 1894 1:44.88 200701193 1:37.24 45.33 1:37.24
7. Emiel de Bruijn Dedemsvaart-AC 1:40.79 200700953 1:37.42 46.87 1:37.42
8. Chris Kleissen De Dinkel 1:39.41 200700211 1:38.11 47.81 1:38.11
9. Liam Leuverink OZ & PC 1:40.12 200700081 1:39.41 48.30 1:39.41

10. Floris Arnold Het Ravijn 1:40.33 200700521 1:39.60 46.96 1:39.60
11. Nils van Toly ZV Zwartsluis 1:37.66 200700181 1:40.20 47.52 1:40.20
12. Thijs Poll Zv 44 1:47.26 200700203 1:42.58 50.66 1:42.58
13. Daan van Peet De Dinkel 1:46.26 200700461 1:43.35 49.57 1:43.35
14. Jarno Janssen Het Ravijn 1:49.40 200700675 1:48.28 51.01 1:48.28
15. Lars Huesken Het Ravijn 1:51.75 200701179 1:52.84 54.40 1:52.84
DIS Bram Wammes Deltasteur 1:42.63 200700201

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
1-6-2019 - 18:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fay Boxum ZV Zwartsluis 1:14.32 200900060 1:14.62 35.65 1:14.62
2. Anne van der Kamp Deltasteur 1:24.23 200900274 1:21.82 38.01 1:21.82
3. Esmé Sportel Dedemsvaart-AC 1:23.86 200900682 1:22.14 39.31 1:22.14
4. Anna Fix ZV Zwartsluis 1:25.99 200900360 1:23.46 39.12 1:23.46
5. Simone Faber Deltasteur 1:27.03 200900710 1:23.86 40.24 1:23.86
6. Noa Ankoné OZ & PC 1:28.58 200901050 1:25.08 40.90 1:25.08
7. Elin Heeren Zignea 1:29.92 200900688 1:26.51 41.04 1:26.51
8. Marlinde ter Maat WS Twente 1:27.75 200900346 1:27.28 40.92 1:27.28
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Programmanr. 15, Meisjes, 100m vrije slag, Minioren 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

9. Lieke Mazeland EZCL (SG) 1:31.26 200901034 1:27.99 41.93 1:27.99
10. Yfke Wennink De Dinkel 1:28.71 200900418 1:28.03 41.87 1:28.03
11. Joya Kourouma EZCL (SG) 1:29.60 200900642 1:28.06 41.82 1:28.06
12. Lisa van Velzen Zv 44 1:32.92 200901062 1:28.63 42.42 1:28.63
13. Hanne Groeneveld De Dinkel 1:42.28 200901586 1:29.07 41.80 1:29.07
14. Marije Overberg Dedemsvaart-AC 1:39.54 200900616 1:30.45 41.49 1:30.45
15. Anique Dorgelo ZV Zwartsluis 1:26.24 200900062 1:32.02 41.48 1:32.02
16. Emma Steenbrink WS Twente 1:33.03 200901376 1:33.13 43.26 1:33.13
17. Emma Broekhuysen Zv 44 1:32.94 200900560 1:35.20 43.87 1:35.20

AFGEM Desiree Dreschler De Grunte 1:42.02 200901400

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
1-6-2019 - 18:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Diede Veld ZV Zwartsluis 1:08.62 200800011 1:09.11 32.65 1:09.11
2. Milan Veelders De Dinkel 1:15.10 200800279 1:11.08 33.95 1:11.08
3. Sam Leferink De Dinkel 1:14.80 200800833 1:12.68 34.14 1:12.68
4. Job Sportel VZ & PC 1:13.51 200800429 1:12.80 33.83 1:12.80
5. Siem de Zeeuw OZ & PC 1:13.55 200800013 1:13.05 35.01 1:13.05
6. Bjorn Scholten WS Twente 1:16.24 200801143 1:16.19 35.59 1:16.19

100m *

7. Youp Stuifzand Zv 44 1:13.44 200800521 1:17.21 36.50 1:17.21
8. Mees Elfring WS Twente 1:15.05 200800009 1:18.66 36.60 1:18.66
9. Bram ter Braak De Dinkel 1:15.87 200800281 1:19.03 38.47 1:19.03

10. Arjan Boogaard Deltasteur 1:21.68 200800093 1:19.30 37.11 1:19.30
11. Teun Overmars OZ & PC 1:21.96 200800103 1:19.49 38.46 1:19.49
12. Jaydey Schonewille ZV Zwartsluis 1:18.68 200800025 1:20.96 38.56 1:20.96
13. Mart Tempelman Dedemsvaart-AC 1:24.27 200801075 1:21.61 38.30 1:21.61

100m *

14. Hessel Penninkhof Deltasteur 1:28.31 200800565 1:22.61 39.70 1:22.61
15. Silas Demming WS Twente 1:26.79 200802089 1:22.67 38.67 1:22.67
16. Julian Zwarthoff Swol 1894 1:25.58 200800945 1:26.71 41.41 1:26.71

100m *

DIS Teun van Weeren WS Twente 1:22.92 200801145
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Denys Chuchman OZ & PC 1:26.29 200801843

Programmanr. 17 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
1-6-2019 - 18:33 (volgorde j-m-j-m) Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZV Zwartsluis 1 ZV Zwartsluis 2:37.61 2:31.59
50m *

Arthur Alberts 09 40.39 Ryan Freriksen 10 39.50
Paula Felicia Spans 10 38.92 Fay Boxum 09 32.78

2. Deltasteur 1 Deltasteur 2:34.15 2:33.41
Jonah Huls 09 41.91 Milan Bottenberg 09 37.81
Simone Faber 09 36.97 Anne van der Kamp 09 36.72

3. Zv 44 1 Zv 44 2:39.04 2:37.40
Ruben Kragt 10 41.69 Ruben Nooter 09 41.23
Lisa van Velzen 09 36.50 Anna Schuurman 10 37.98

4. OZ & PC 1 OZ & PC 2:37.60 2:37.78
Rafael Agterbos 10 39.13 Finn Stamsnieder 09 36.32
Nikki Groot Rouwen 09 45.84 Noa Ankoné 09 36.49

5. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 2:47.96 2:42.62
Guus v Duinen 09 43.02 Duuk Harms 09 38.37
Maniek Bredenoort 10 43.66 Esmé Sportel 09 37.57
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Programmanr. 17, Gemengd, 4 x 50m vrije slag, Minioren 4 en jonger

rang vereniging intijd tijd RT

6. ZPC De Hof 1 ZPC De Hof 3:02.67 3:06.74
100m *

Thijmen Holterman 10 42.57 Daan Alink 10 42.48
Lianne Timmermans 10 55.15 Sanna Spijksma 10 46.54

AFGEM De Grunte 1 De Grunte 2:48.93

Programmanr. 18 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
2-6-2019 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emmelien Smelt ZV Zwartsluis 5:23.38 200800012 5:24.02
50m: 34.61 34.61 150m: 1:56.03 41.93 250m: 3:20.54 42.46 350m: 4:45.30 41.53

100m: 1:14.10 39.49 200m: 2:38.08 42.05 300m: 4:03.77 43.23 400m: 5:24.02 38.72

2. Pien Hemmelder De Dinkel 5:56.80 200800278 5:53.97
50m: 37.71 37.71 150m: 2:06.51 45.24 250m: 3:38.56 46.25 350m: 5:11.04 46.24

100m: 1:21.27 43.56 200m: 2:52.31 45.80 300m: 4:24.80 46.24 400m: 5:53.97 42.93

3. Valérie Sakkers Zv 44 5:52.56 200800080 5:56.54
50m: 39.72 39.72 150m: 2:10.72 45.69 250m: 3:43.89 47.11 350m: 5:15.99 45.67

100m: 1:25.03 45.31 200m: 2:56.78 46.06 300m: 4:30.32 46.43 400m: 5:56.54 40.55

4. Marlouke Frijstein Zv 44 6:07.48 200800152 6:00.61
50m * 200m *

50m: 40.98 40.98 150m: 2:12.91 46.48 250m: 3:46.44 47.62 350m: 5:18.29 45.26
100m: 1:26.43 45.45 200m: 2:58.82 45.91 300m: 4:33.03 46.59 400m: 6:00.61 42.32

5. Femke Budde WS Twente 6:04.48 200801460 6:02.02
50m: 42.33 42.33 150m: 2:12.74 44.88 250m: 3:47.29 47.93 350m: 5:19.12 45.53

100m: 1:27.86 45.53 200m: 2:59.36 46.62 300m: 4:33.59 46.30 400m: 6:02.02 42.90

6. Isa Verschoor Het Ravijn 6:15.90 200800234 6:09.08
50m: 41.93 41.93 150m: 2:15.01 47.45 250m: 3:49.79 47.36 350m: 5:25.31 47.84

100m: 1:27.56 45.63 200m: 3:02.43 47.42 300m: 4:37.47 47.68 400m: 6:09.08 43.77

7. Anique Polinder Zv 44 6:02.95 200800008 6:21.62
50m: 42.96 42.96 150m: 2:20.22 49.05 250m: 3:58.62 49.19 350m: 5:35.07 47.93

100m: 1:31.17 48.21 200m: 3:09.43 49.21 300m: 4:47.14 48.52 400m: 6:21.62 46.55

8. Roos Kleissen De Dinkel 6:48.26 200801204 6:27.25
50m: 43.91 43.91 150m: 2:22.53 49.77 250m: 4:03.58 50.52 350m: 5:41.75 49.61

100m: 1:32.76 48.85 200m: 3:13.06 50.53 300m: 4:52.14 48.56 400m: 6:27.25 45.50

9. Ilse Lebbink Zignea 6:33.53 200800088 6:28.35
200m *

50m: 43.82 43.82 150m: 2:22.05 50.03 250m: 4:04.29 51.67 350m: 5:45.63 49.14
100m: 1:32.02 48.20 200m: 3:12.62 50.57 300m: 4:56.49 52.20 400m: 6:28.35 42.72

10. Myrthe Broekmate Het Ravijn 6:34.96 200800238 6:29.25
200m *

50m: 45.42 45.42 150m: 2:26.31 51.34 250m: 4:05.67 50.72 350m: 5:44.59 48.65
100m: 1:34.97 49.55 200m: 3:14.95 48.64 300m: 4:55.94 50.27 400m: 6:29.25 44.66

11. Lotte Boxsem Zv 44 6:27.70 200800090 6:29.29
50m: 44.69 44.69 150m: 2:26.30 51.35 250m: 4:07.79 50.54 350m: 5:45.43 48.16

100m: 1:34.95 50.26 200m: 3:17.25 50.95 300m: 4:57.27 49.48 400m: 6:29.29 43.86

12. Maud Stevens Het Ravijn 6:31.73 200800774 6:29.35
50m: 44.63 44.63 150m: 2:24.01 50.93 250m: 4:06.36 50.88 350m: 5:44.97 49.23

100m: 1:33.08 48.45 200m: 3:15.48 51.47 300m: 4:55.74 49.38 400m: 6:29.35 44.38

13. Nikki Gelevert De Dinkel 6:45.95 200800458 6:33.19
400m *

50m: 43.01 43.01 150m: 2:21.97 50.78 250m: 4:06.20 52.48 350m: 5:44.18 48.11
100m: 1:31.19 48.18 200m: 3:13.72 51.75 300m: 4:56.07 49.87 400m: 6:33.19 49.01

14. Annemijn Kragt Deltasteur 6:43.89 200802710 6:35.44
50m: 45.06 45.06 150m: 2:24.99 51.07 250m: 4:08.40 51.87 350m: 5:48.85 49.46

100m: 1:33.92 48.86 200m: 3:16.53 51.54 300m: 4:59.39 50.99 400m: 6:35.44 46.59

15. Jette Mensink ZV Zwartsluis 6:57.67 200800936 6:38.93
50m: 46.91 46.91 150m: 2:27.73 51.06 250m: 4:11.25 51.94 350m: 5:52.32 50.40

100m: 1:36.67 49.76 200m: 3:19.31 51.58 300m: 5:01.92 50.67 400m: 6:38.93 46.61

AFGEM Esmée Mulder ZV Zwartsluis 5:28.34 200800038
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Programmanr. 19 Jongens, 200m wisselslag Minioren 6
2-6-2019 - 16:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Tiede Groener De Dinkel 2:43.80 200700155 2:35.85 33.33 1:13.14 1:59.40 2:35.85
2. Storm Boxum Zv 44 2:41.55 200700421 2:41.89 36.17 1:17.97 2:03.94 2:41.89
3. Nils van der Vlag WS Twente 2:51.21 200700239 2:49.98 38.02 1:21.46 2:13.02 2:49.98
4. Chris Kleissen De Dinkel 3:07.10 200700211 2:52.63 38.42 1:22.01 2:14.94 2:52.63
5. Niek Evers OZ & PC 3:07.80 200700079 2:54.58 37.35 1:23.66 2:13.74 2:54.58
6. Emiel de Bruijn Dedemsvaart-AC 3:05.16 200700953 2:57.49 41.33 1:25.92 2:17.72 2:57.49
7. Daniel Critchell Deltasteur 3:06.91 200700439 2:59.77 40.28 1:24.33 2:17.20 2:59.77
8. Nils van Toly ZV Zwartsluis 3:14.63 200700181 3:00.35 41.78 1:28.51 2:20.37 3:00.35
9. Job Riezebos Deltasteur 3:11.59 200700137 3:08.62 41.29 1:27.01 2:27.03 3:08.62

10. Daan van Peet De Dinkel 3:21.94 200700461 3:09.94 45.72 1:33.61 2:29.84 3:09.94
11. Thijs Poll Zv 44 3:29.81 200700203 3:11.20 45.70 1:32.94 2:30.82 3:11.20
12. Arnoud Bult De Dinkel 3:31.57 200701387 3:12.10 43.64 1:31.53 2:32.46 3:12.10
DIS Bram Wammes Deltasteur 3:13.64 200700201

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Liam Leuverink OZ & PC 3:13.62 200700081
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Jort Siebelt OZ & PC 3:02.46 200700083
VQ - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de borstligging niet aangenomen., tevens dis SD

AFGEM Skip van Tellegen EZCL (SG) 3:09.49 200700379

Programmanr. 20 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 2 en 3
2-6-2019 - 16:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Paula Felicia Spans ZV Zwartsluis 1:40.78 201000064 1:33.82 43.87 1:33.82
2. Anna Schuurman Zv 44 1:41.60 201000076 1:36.54 45.25 1:36.54
3. Maniek Bredenoort Dedemsvaart-AC 1:47.16 201000122 1:41.84 45.75 1:41.84
4. Mattea Gliese-Slooijer De Dinkel 1:46.08 201100008 1:42.84 48.94 1:42.84

100m *

5. Jana Sportel VZ & PC 1:52.95 201000112 1:51.36 51.07 1:51.36
6. Noor Kousman WS Twente 1:52.82 201000172 1:54.33 54.27 1:54.33
7. Liselore Mateboer Zv 44 2:19.06 201000094 1:57.16 54.92 1:57.16

50m *

8. Isabel Amelink Deltasteur 2:04.27 201100196 2:01.88 1:00.44 2:01.88
9. Jente van 't Hul Deltasteur 2:07.31 201000186 2:04.36 1:00.79 2:04.36

10. Romyrle ter Maat WS Twente 2:07.76 201100030 2:07.09 1:03.51 2:07.09
11. Lianne Timmermans ZPC De Hof 2:10.07 201000154 2:12.44 1:06.78 2:12.44
DIS Britt Haverkate ZPC De Hof 2:11.16 201100032

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., tevens dis VB

DIS Maudi Kamphuis De Dinkel 1:52.35 201000646
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

AFGEM Marit Weever Deltasteur 2:03.05 201000150

Programmanr. 21 Jongens, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
2-6-2019 - 16:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Finn Stamsnieder OZ & PC 1:36.66 200900225 1:29.16 40.85 1:29.16
2. Duuk Harms Dedemsvaart-AC 1:35.47 200900201 1:32.25 41.89 1:32.25
3. Noud Assinck Zignea 1:47.64 200900047 1:33.38 44.47 1:33.38
4. Sven Casper Hageman Zignea 1:39.24 201000009 1:34.19 42.88 1:34.19
5. Rinse de Jonge De Grunte 1:36.17 200900705 1:35.77 44.53 1:35.77
6. Robbin Eijkelkamp ZPC De Hof 1:43.09 200900031 1:39.10 49.30 1:39.10
7. Ruben Kragt Zv 44 1:48.73 201000007 1:39.34 45.81 1:39.34
8. Ruben Nooter Zv 44 1:49.56 200901577 1:41.50 48.46 1:41.50

50m *
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Programmanr. 21, Jongens, 100m wisselslag, Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

9. Arthur Alberts ZV Zwartsluis 1:45.90 200900239 1:42.47 47.73 1:42.47
10. Gerdian Leeftink ZPC De Hof 1:52.72 201000091 1:43.06 49.17 1:43.06
11. Jayden Post De Grunte 1:47.17 201000317 1:44.64 48.24 1:44.64
12. Dani Yefimov WS Twente 1:45.58 200901305 1:45.31 52.30 1:45.31
13. Tristan Meijers Swol 1894 1:48.51 201000089 1:45.45 46.72 1:45.45
14. Daan Alink ZPC De Hof 1:46.20 201000241 1:45.54 49.05 1:45.54
15. Lenn Ché Klomp De Eerste Kolk 1:50.24 200900657 1:46.77 51.67 1:46.77
DIS Milan Bottenberg Deltasteur 1:47.29 200900153

SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

DIS Milan Schutrup Swol 1894 1:48.25 200900521
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Thijmen Holterman ZPC De Hof 1:53.45 201000005
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.,

tevens dis SK

Programmanr. 22 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4
2-6-2019 - 17:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fay Boxum ZV Zwartsluis 1:31.64 200900060 1:31.80 43.23 1:31.80
2. Noa Ankoné OZ & PC 1:39.23 200901050 1:37.88 46.32 1:37.88
3. Esmé Sportel Dedemsvaart-AC 1:47.43 200900682 1:45.01 50.39 1:45.01
4. Emma Broekhuysen Zv 44 1:49.11 200900560 1:45.62 50.40 1:45.62
5. Mila Soethof De Dinkel 1:52.29 200900482 1:45.83 50.54 1:45.83
6. Anique Dorgelo ZV Zwartsluis 1:47.45 200900062 1:48.46 50.79 1:48.46
7. Anne van der Kamp Deltasteur 1:52.99 200900274 1:49.07 49.87 1:49.07
8. Anna Fix ZV Zwartsluis 1:48.34 200900360 1:52.89 52.62 1:52.89
9. Eva Oude Egbrink OZ & PC 1:57.32 200900242 1:52.97 53.75 1:52.97

10. Marlinde ter Maat WS Twente 1:51.89 200900346 1:52.99 53.45 1:52.99
11. Lisa van Velzen Zv 44 1:55.68 200901062 1:54.56 54.20 1:54.56
12. Emma Steenbrink WS Twente 1:58.61 200901376 1:57.39 55.05 1:57.39
DIS Marije Overberg Dedemsvaart-AC 1:53.95 200900616

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Simone Faber Deltasteur 1:53.56 200900710
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Lieke Mazeland EZCL (SG) 1:58.17 200901034
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Nikki Groot Rouwen OZ & PC 1:59.74 200900106
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 23 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5
2-6-2019 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Diede Veld ZV Zwartsluis 1:28.52 200800011 1:28.75 42.46 1:28.75
2. Jaydey Schonewille ZV Zwartsluis 1:32.08 200800025 1:33.11 43.86 1:33.11
3. Siem de Zeeuw OZ & PC 1:36.34 200800013 1:36.66 45.14 1:36.66
4. Bram ter Braak De Dinkel 1:47.45 200800281 1:37.96 48.27 1:37.96
5. Sam Leferink De Dinkel 1:47.15 200800833 1:39.72 47.71 1:39.72
6. Arjan Boogaard Deltasteur 1:55.16 200800093 1:40.50 47.64 1:40.50
7. Milan Veelders De Dinkel 1:48.35 200800279 1:41.28 48.08 1:41.28
8. Viktor Post WS Twente 1:53.08 200802201 1:45.22 49.52 1:45.22
9. Naut Bazen OZ & PC 2:01.56 200800511 1:52.26 53.29 1:52.26

10. Bjorn Scholten WS Twente 2:03.14 200801143 1:54.68 55.28 1:54.68
11. Teun van Weeren WS Twente 1:51.96 200801145 1:56.62 54.19 1:56.62
12. Mart Tempelman Dedemsvaart-AC 2:01.54 200801075 1:59.05 56.60 1:59.05
13. Amir Jebbari Swol 1894 1:57.12 200800583 2:00.51 57.17 2:00.51
DIS Thomas Habing EZCL (SG) 1:39.00 200800189

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Programmanr. 23, Jongens, 100m schoolslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Julian Zwarthoff Swol 1894 2:00.77 200800945
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Job Sportel VZ & PC 1:35.86 200800429
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Mees Elfring WS Twente 1:36.32 200800009
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Denys Chuchman OZ & PC 2:03.80 200801843

Programmanr. 24 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
2-6-2019 - 17:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Emmelien Smelt ZV Zwartsluis 1:28.02 200800012 1:29.32 41.92 1:29.32
2. Pien Hemmelder De Dinkel 1:36.11 200800278 1:33.27 44.32 1:33.27
3. Valérie Sakkers Zv 44 1:33.22 200800080 1:33.90 44.36 1:33.90
4. Ilse Lebbink Zignea 1:46.08 200800088 1:40.17 47.37 1:40.17
5. Femke Budde WS Twente 1:38.18 200801460 1:41.39 47.64 1:41.39
6. Marlouke Frijstein Zv 44 1:44.97 200800152 1:41.72 49.55 1:41.72
7. Maud Stevens Het Ravijn 1:49.45 200800774 1:44.52 50.48 1:44.52
8. Elien Groothuismink Swol 1894 1:52.46 200800920 1:46.25 48.41 1:46.25
9. Jente Nijsingh Dedemsvaart-AC 1:50.14 200801594 1:47.39 51.36 1:47.39

10. Anique Polinder Zv 44 1:44.89 200800008 1:50.65 51.99 1:50.65
11. Nikki Gelevert De Dinkel 1:50.96 200800458 1:51.42 53.00 1:51.42
12. Roos Kleissen De Dinkel 1:53.72 200801204 1:53.82 53.75 1:53.82
13. Lotte Boxsem Zv 44 1:49.54 200800090 1:53.94 54.12 1:53.94

AFGEM Myrthe Broekmate Het Ravijn 1:55.93 200800238
AFGEM Esmée Mulder ZV Zwartsluis 1:31.76 200800038

Programmanr. 25 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
2-6-2019 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tiede Groener De Dinkel 1:05.88 200700155 1:03.16 31.26 1:03.16
2. Storm Boxum Zv 44 1:05.37 200700421 1:06.46 31.98 1:06.46
3. Nils van der Vlag WS Twente 1:09.73 200700239 1:08.18 32.85 1:08.18
4. Chris Kleissen De Dinkel 1:10.58 200700211 1:09.50 33.93 1:09.50
5. Emiel de Bruijn Dedemsvaart-AC 1:13.20 200700953 1:13.36 35.54 1:13.36
6. Bram Wammes Deltasteur 1:16.94 200700201 1:13.87 36.09 1:13.87
7. Liam Leuverink OZ & PC 1:16.06 200700081 1:14.30 36.29 1:14.30
8. Floris Arnold Het Ravijn 1:19.05 200700521 1:14.67 35.28 1:14.67
9. Daan van Peet De Dinkel 1:14.72 200700461 1:14.69 35.48 1:14.69

10. Daniel Critchell Deltasteur 1:18.22 200700439 1:15.33 35.31 1:15.33
11. Julian Demming WS Twente 1:16.12 200700509 1:15.49 36.06 1:15.49
12. Job Riezebos Deltasteur 1:14.39 200700137 1:15.59 36.58 1:15.59
13. Thijs Poll Zv 44 1:17.87 200700203 1:16.08 36.29 1:16.08
14. Jarno Janssen Het Ravijn 1:21.32 200700675 1:16.38 36.16 1:16.38
15. Arnoud Bult De Dinkel 1:20.43 200701387 1:16.39 36.83 1:16.39
16. Robin Schutrup Swol 1894 1:20.24 200701193 1:17.01 35.70 1:17.01
17. Niek Evers OZ & PC 1:20.58 200700079 1:17.17 36.42 1:17.17
18. Nils van Toly ZV Zwartsluis 1:14.58 200700181 1:17.99 36.59 1:17.99
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Programmanr. 26 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 2 en 3
2-6-2019 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anna Schuurman Zv 44 47.20 201000076 45.17
2. Paula Felicia Spans ZV Zwartsluis 44.14 201000064 45.72
3. Mattea Gliese-Slooijer De Dinkel 52.94 201100008 55.49
4. Lynn ten Berge De Dinkel 57.39 201000884 56.06
5. Jana Sportel VZ & PC 55.32 201000112 59.70
6. Noor Kousman WS Twente 58.95 201000172 59.94
7. Liselore Mateboer Zv 44 1:04.61 201000094 1:01.66
8. Isabel Amelink Deltasteur 1:09.16 201100196 1:14.04
9. Jente van 't Hul Deltasteur 1:06.77 201000186 1:15.78

10. Lianne Timmermans ZPC De Hof 1:11.25 201000154 1:24.14
DIS Maudi Kamphuis De Dinkel 53.32 201000646

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 27 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
2-6-2019 - 17:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sven Casper Hageman Zignea 41.11 201000009 40.16
2. Finn Stamsnieder OZ & PC 42.95 200900225 40.73
3. Rafael Agterbos OZ & PC 48.60 201000171 43.65
4. Noud Assinck Zignea 47.03 200900047 45.38
5. Ruben Kragt Zv 44 46.73 201000007 45.56
6. Duuk Harms Dedemsvaart-AC 46.54 200900201 46.75
7. Rinse de Jonge De Grunte 46.32 200900705 46.90
8. Arthur Alberts ZV Zwartsluis 48.69 200900239 49.91
9. Jayden Post De Grunte 53.56 201000317 50.26

10. Milan Bottenberg Deltasteur 47.48 200900153 50.53
11. Gerdian Leeftink ZPC De Hof 53.96 201000091 51.18
12. Ruben Nooter Zv 44 55.06 200901577 51.89
13. Robbin Eijkelkamp ZPC De Hof 53.63 200900031 54.35
14. Daan Alink ZPC De Hof 55.17 201000241 55.32
15. Dani Yefimov WS Twente 54.77 200901305 59.14
16. Ryan Freriksen ZV Zwartsluis 57.44 201000301 1:00.99
DIS Lenn Ché Klomp De Eerste Kolk 52.63 200900657

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Henk Goor van VZ & PC 57.59 200900535

Programmanr. 28 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 4
2-6-2019 - 17:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Fay Boxum ZV Zwartsluis 3:00.11 200900060 2:59.86 41.35 1:27.21 2:19.96 2:59.86
2. Esmé Sportel Dedemsvaart-AC 3:20.83 200900682 3:14.04 46.35 1:34.36 2:29.11 3:14.04
3. Anna Fix ZV Zwartsluis 3:28.00 200900360 3:17.08 40.88 1:30.94 2:29.65 3:17.08
4. Anne van der Kamp Deltasteur 3:19.69 200900274 3:22.70 44.34 1:33.64 2:33.66 3:22.70
5. Mila Soethof De Dinkel 3:45.56 200900482 3:29.27 47.20 1:38.93 2:40.18 3:29.27
6. Marlinde ter Maat WS Twente 3:38.15 200900346 3:30.28 46.55 1:40.64 2:42.72 3:30.28
7. Elin Heeren Zignea 3:36.30 200900688 3:32.49 46.98 1:43.78 2:42.69 3:32.49
8. Joya Kourouma EZCL (SG) 3:45.00 200900642 3:32.91 49.68 1:45.02 2:46.41 3:32.91
9. Lisa van Velzen Zv 44 3:46.87 200901062 3:52.52 56.76 1:58.41 3:04.87 3:52.52

50m * 100m *

10. Zoë Rook Deltasteur 3:56.07 200900468 3:56.12 53.92 1:51.35 2:59.13 3:56.12
11. Nikki Groot Rouwen OZ & PC 4:00.77 200900106 4:01.13 1:01.75 1:59.91 3:04.09 4:01.13
12. Elin Westerhof De Dinkel 4:08.99 200900886 4:10.40 1:04.90 2:09.45 3:14.87 4:10.40
13. Fleur Zwerus OZ & PC 4:07.97 200900006 4:16.84 1:09.65 2:09.23 3:20.30 4:16.84
14. Indy Freriksen ZPC De Hof 4:07.71 200900264 4:21.30 1:10.06 2:12.73 3:27.51 4:21.30
15. Lisa Menger De Dinkel 4:11.34 200901220 4:26.92 1:06.40 2:09.09 3:29.10 4:26.92
DIS Emma Broekhuysen Zv 44 3:53.29 200900560

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
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Programmanr. 28, Meisjes, 200m wisselslag, Minioren 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

DIS Anique Dorgelo ZV Zwartsluis 3:50.47 200900062
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Desiree Dreschler De Grunte 4:04.48 200901400

Programmanr. 29 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5
2-6-2019 - 18:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Milan Veelders De Dinkel 2:57.58 200800279 2:58.86 39.61 1:22.87 2:20.20 2:58.86
2. Youp Stuifzand Zv 44 3:03.66 200800521 2:59.39 42.40 1:31.37 2:21.07 2:59.39
3. Siem de Zeeuw OZ & PC 3:02.99 200800013 3:01.60 41.74 1:28.37 2:23.01 3:01.60
4. Job Sportel VZ & PC 3:02.85 200800429 3:02.18 39.72 1:28.40 2:22.70 3:02.18
5. Sam Leferink De Dinkel 3:10.90 200800833 3:05.78 43.16 1:30.72 2:26.11 3:05.78
6. Bram ter Braak De Dinkel 3:08.58 200800281 3:08.23 44.07 1:32.19 2:30.18 3:08.23
7. Jaydey Schonewille ZV Zwartsluis 3:27.59 200800025 3:10.32 44.04 1:36.99 2:27.21 3:10.32
8. Mees Elfring WS Twente 3:06.45 200800009 3:13.38 42.78 1:33.02 2:33.32 3:13.38
9. Arjan Boogaard Deltasteur 3:21.28 200800093 3:15.97 46.08 1:34.25 2:30.45 3:15.97

10. Bjorn Scholten WS Twente 3:25.25 200801143 3:21.27 50.07 1:38.68 2:41.35 3:21.27
11. Teun Overmars OZ & PC 3:22.17 200800103 3:21.52 49.74 1:37.01 2:39.33 3:21.52
12. Teun van Weeren WS Twente 3:25.32 200801145 3:22.15 49.53 1:38.12 2:41.22 3:22.15
13. Hessel Penninkhof Deltasteur 3:28.51 200800565 3:23.08 48.56 1:37.31 2:39.41 3:23.08
14. Viktor Post WS Twente 3:28.69 200802201 3:24.75 47.18 1:39.13 2:39.67 3:24.75
15. Mart Tempelman Dedemsvaart-AC 3:39.31 200801075 3:32.35 52.59 1:42.70 2:47.25 3:32.35
16. Julian Zwarthoff Swol 1894 3:34.49 200800945 3:36.12 53.94 1:44.20 2:49.30 3:36.12
DIS Niek Eijsink De Grunte 3:38.48 200801827

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Diede Veld ZV Zwartsluis 2:51.27 200800011
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Thomas Habing EZCL (SG) 3:18.52 200800189

Programmanr. 30 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
2-6-2019 - 18:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Pien Hemmelder De Dinkel 1:20.70 200800278 1:18.40 38.13 1:18.40
2. Emmelien Smelt ZV Zwartsluis 1:18.58 200800012 1:20.35 38.63 1:20.35
3. Valérie Sakkers Zv 44 1:22.86 200800080 1:22.98 40.51 1:22.98
4. Femke Budde WS Twente 1:30.06 200801460 1:30.06 45.88 1:30.06
5. Maud Stevens Het Ravijn 1:30.00 200800774 1:30.16 42.49 1:30.16

50m *

6. Annemijn Kragt Deltasteur 1:32.99 200802710 1:30.19 45.06 1:30.19
7. Isa Verschoor Het Ravijn 1:33.46 200800234 1:31.26 45.40 1:31.26
8. Lotte Boxsem Zv 44 1:29.33 200800090 1:33.12 45.62 1:33.12
9. Marlouke Frijstein Zv 44 1:35.32 200800152 1:34.65 46.04 1:34.65

10. Roos Kleissen De Dinkel 1:41.44 200801204 1:35.86 47.23 1:35.86
11. Jente Nijsingh Dedemsvaart-AC 1:37.00 200801594 1:38.33 48.03 1:38.33
12. Ilse Lebbink Zignea 1:38.48 200800088 1:38.36 48.73 1:38.36
13. Myrthe Broekmate Het Ravijn 1:39.80 200800238 1:40.57 49.93 1:40.57
14. Nikki Gelevert De Dinkel 1:40.57 200800458 1:43.23 51.68 1:43.23
15. Anique Polinder Zv 44 1:36.42 200800008 1:50.26 53.74 1:50.26
DIS Esmee van Dijk Het Ravijn 1:40.73 200803180

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Valerie Beuker VZ & PC 1:34.54 200800158
AFGEM Esmée Mulder ZV Zwartsluis 1:15.30 200800038
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Programmanr. 31 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 6
2-6-2019 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tiede Groener De Dinkel 1:15.82 200700155 1:14.50 34.71 1:14.50
2. Storm Boxum Zv 44 1:22.13 200700421 1:20.09 37.36 1:20.09
3. Niek Evers OZ & PC 1:20.90 200700079 1:21.56 37.94 1:21.56
4. Nils van der Vlag WS Twente 1:29.87 200700239 1:28.66 40.29 1:28.66
5. Chris Kleissen De Dinkel 1:28.57 200700211 1:30.28 41.02 1:30.28
6. Job Riezebos Deltasteur 1:29.11 200700137 1:31.77 41.19 1:31.77
7. Jort Siebelt OZ & PC 1:28.10 200700083 1:33.20 42.71 1:33.20
8. Daniel Critchell Deltasteur 1:34.05 200700439 1:33.25 41.59 1:33.25
9. Emiel de Bruijn Dedemsvaart-AC 1:37.23 200700953 1:35.85 44.74 1:35.85

10. Julian Demming WS Twente 1:40.03 200700509 1:37.87 43.77 1:37.87
11. Arnoud Bult De Dinkel 1:51.43 200701387 1:38.99 44.88 1:38.99
12. Liam Leuverink OZ & PC 1:37.52 200700081 1:41.33 46.13 1:41.33
13. Nils van Toly ZV Zwartsluis 1:41.09 200700181 1:41.50 43.71 1:41.50
14. Cas Kleinpenning ZV Zwartsluis 1:44.77 200702499 1:49.11 46.30 1:49.11
15. Daan van Peet De Dinkel 1:45.07 200700461 1:49.30 48.06 1:49.30
DIS Bram Wammes Deltasteur 1:39.09 200700201

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Skip van Tellegen EZCL (SG) 1:45.24 200700379

Programmanr. 32 Meisjes, 100m rugslag Minioren 2 en 3
2-6-2019 - 18:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Paula Felicia Spans ZV Zwartsluis 1:33.84 201000064 1:33.99 45.75 1:33.99
2. Maniek Bredenoort Dedemsvaart-AC 1:50.52 201000122 1:39.46 47.40 1:39.46
3. Anna Schuurman Zv 44 1:36.53 201000076 1:41.06 48.41 1:41.06
4. Maudi Kamphuis De Dinkel 1:48.92 201000646 1:43.26 48.48 1:43.26
5. Gwen Schuur De Grunte 2:02.30 201000698 1:43.95 52.28 1:43.95
6. Eline Eertink Hera'11 1:54.64 201000158 1:47.53 51.09 1:47.53

50m *

7. Jana Sportel VZ & PC 1:56.25 201000112 1:51.19 54.32 1:51.19
100m *

8. Noor Kousman WS Twente 1:51.91 201000172 1:55.45 54.97 1:55.45
50m * 100m *

9. Isabel Amelink Deltasteur 1:57.92 201100196 1:56.98 57.77 1:56.98
10. Romyrle ter Maat WS Twente 2:03.54 201100030 2:02.81 1:01.14 2:02.81

50m *

11. Lianne Timmermans ZPC De Hof 2:07.22 201000154 2:08.59 1:04.39 2:08.59
12. Jente van 't Hul Deltasteur 2:19.95 201000186 2:08.62 1:01.27 2:08.62
DIS Nina Vreeswijk OZ & PC 2:04.79 201000020

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Lois Wekking OZ & PC 2:01.67 201000870
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.,

tevens dis RH

AFGEM Marit Weever Deltasteur 2:02.91 201000150
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Programmanr. 33 Jongens, 100m rugslag Minioren 2, 3 en 4
2-6-2019 - 18:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Duuk Harms Dedemsvaart-AC 1:36.26 200900201 1:31.85 45.36 1:31.85
2. Milan Bottenberg Deltasteur 1:44.35 200900153 1:33.30 44.89 1:33.30
3. Sven Casper Hageman Zignea 1:40.20 201000009 1:33.35 44.63 1:33.35
4. Milan Schutrup Swol 1894 1:37.66 200900521 1:33.66 45.55 1:33.66
5. Ruben Kragt Zv 44 1:42.73 201000007 1:35.59 47.59 1:35.59
6. Finn Stamsnieder OZ & PC 1:42.75 200900225 1:36.30 47.26 1:36.30

50m *

7. Arthur Alberts ZV Zwartsluis 1:45.68 200900239 1:37.63 48.54 1:37.63
8. Rafael Agterbos OZ & PC 1:49.57 201000171 1:39.53 47.89 1:39.53
9. Noud Assinck Zignea 1:43.50 200900047 1:42.07 50.17 1:42.07

10. Daan Alink ZPC De Hof 1:43.59 201000241 1:43.35 51.68 1:43.35
100m *

11. Guus v Duinen Dedemsvaart-AC 1:51.08 200901107 1:45.16 50.04 1:45.16
50m *

12. Jayden Post De Grunte 2:00.75 201000317 1:45.96 51.88 1:45.96
13. Robbin Eijkelkamp ZPC De Hof 1:48.49 200900031 1:46.56 53.98 1:46.56
14. Dani Yefimov WS Twente 1:55.48 200901305 1:47.51 53.38 1:47.51
DIS Lenn Ché Klomp De Eerste Kolk 1:59.39 200900657

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 34 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 6 en jonger
2-6-2019 - 18:48 2x J, 2x M, volgorde vrij Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Dinkel 1 De Dinkel 2:25.37 2:25.00
Chris Kleissen 07 35.89 Pien Hemmelder 08 35.84
Tiede Groener 07 38.37 Nikki Gelevert 08 34.90

2. ZV Zwartsluis 1 ZV Zwartsluis 2:26.05 2:28.12
Fay Boxum 09 39.92 Emmelien Smelt 08 34.37
Jaydey Schonewille 08 42.48 Diede Veld 08 31.35

3. Zv 44 1 Zv 44 2:32.37 2:29.88
Valérie Sakkers 08 38.33 Storm Boxum 07 33.44
Youp Stuifzand 08 42.20 Anique Polinder 08 35.91

4. Deltasteur 1 Deltasteur 2:34.67 2:38.23
Annemijn Kragt 08 40.96 Job Riezebos 07 38.78
Daniel Critchell 07 40.89 Anne van der Kamp 09 37.60

5. OZ & PC 1 OZ & PC 2:43.70 2:41.98
Liam Leuverink 07 36.87 Niek Evers 07 35.44
Noa Ankoné 09 46.35 Nikki Groot Rouwen 09 43.32

6. WS Twente 1 WS Twente 2:37.91 2:44.51
150m *

Marlinde ter Maat 09 45.49 Mees Elfring 08 41.12
Femke Budde 08 46.16 Nils van der Vlag 07 31.74

7. ZV Zwartsluis 2 ZV Zwartsluis 2:45.17 2:49.87
Cas Kleinpenning 07 44.53 Anna Fix 09 42.37
Anique Dorgelo 09 48.66 Nils van Toly 07 34.31

8. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 2:50.93 2:51.90
Duuk Harms 09 42.64 Jente Nijsingh 08 46.52
Esmé Sportel 09 49.10 Emiel de Bruijn 07 33.64

9. Zv 44 2 Zv 44 2:51.46 2:56.91
Lotte Boxsem 08 43.49 Marlouke Frijstein 08 44.45
Ruben Nooter 09 53.11 Thijs Poll 07 35.86

10. Deltasteur 2 Deltasteur NT 3:01.19
Simone Faber 09 44.88 Arjan Boogaard 08 42.08
Zoë Rook 09 1:01.11 Bram Wammes 07 33.12

11. WS Twente 2 WS Twente 2:59.23 3:02.27
Emma Steenbrink 09 49.09 Julian Demming 07 41.36
Dani Yefimov 09 52.87 Iris Boswinkel 08 38.95


